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Kategori

Inkommen
Inkommen
Inkommen
Inkommen
Inkommen
Inkommen
Inkommen
Inkommen

Inkommen
Inkommen

Registreringsdatum
2025-02-03
2025-02-03
2025-02-03
2025-02-03
2025-02-03
2025-02-03
2025-02-04
2025-02-04

2025-02-04
2025-02-04

Handlingsnummer
KS2025:157
KS2025:158
KS2025:159
KS2025:160
KS2025:161
KS2025:162
KS2025:163
KS2025:164

KS2025:167
5eN2025:98

Utskrivet: 2025-02-04 15:18
Utskrivet av: Mikael Edvardsson

Beskrivning

Arsredovisning 2024 - Anton och Karin Olssons stiftelse
Arsredovisning 2024 - August Bromans donationsstiftelse
Arsredovisning 2024 - Eda kommuns skolstiftelse

Arsredovisning 2024 - Eda kommuns sociala stiftelse
Arsredovisning 2024 - Karin och Henning Erikssons stiftelse
Arsredovisning 2024 - Stiftelsen for boende pd servicehus i Eda kommun
Information om modulart skyddat utrymme
Sammantradesprotokoll 2025-01-27 - Vastra Varmlands och Norra
Dalslands samordningsforbund

Information om anmadlan till Svenskt Vattens drsstamma

Inbjudan till informationstraff 25-26 februari om utlysning av § 37-
medel och § 37a-medel - Integrationsinsatser

Avsdndare/mottagare
Westra Wermlands Sparbank
Westra Wermlands Sparbank
Westra Wermlands Sparbank
Westra Wermlands Sparbank
Westra Wermlands Sparbank
Westra Wermlands Sparbank
Nordic Shield Group AB
Arvika kommun

Svenskt Vatten
Lansstyrelsen Varmland



